СОВЕТ БУРБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ф.Шакирова, д. 18, с. Бурбаш, 422255

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОРБАШ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

СОВЕТЫ
Ф.Шакиров ур„ 18 нчы йорт, Бербаш а., 422255

Тел.: (84368) 3-39-07, факс: (84368) 3-37-10. E-mail: Burb.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2025 г.

КАР АР
№ 6

О внесении дополнений в Регламент
Совета Бурбашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном само­
управлении в Республике Татарстан» на основании Устава Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района решил:

Внести в Регламент Совета Бурбашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района, утвержденный решением Совета Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
от16.12.2010 №13 следующее изменение:

1.Статью 35 Регламента дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. При принятии решения в случае равного числа голосов депутатов с правом

решающего голоса, поданных "за" и "против", голос председательствующего на за­
седании Совета является решающим.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте

Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по благоустройству, строительству, защите прав и охране
общественного порядка.

Елава Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района,
Республики Татарстан P.P.Г алимуллин

mailto:Burb.Blt@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru